
Ambitiøse, engagerede pædagoger / socialfagligt
personale søges til Specialområde Børn og Unge,

Fogedvænget

Grundet sygdom søger vi nye kolleger i den pædagogiske personalegruppe, til tidsbegrænsede
vikariater med stop d. 31. august 2026.
Har du lysten til at gøre en forskel for nogle af de børn, der indimellem kan have det sværest i livet,
samt evnerne til at give anbragte børn og unge, der bor på Fogedvænget, en omsorgsfuld og
professionel relation? Så har vi stillingen lige til dig.
Fogedvænget er en specialpædagogisk døgnafdeling under Specialområde Børn og Unge (SBU).
Vi har syv skønne børn/unge, med hver deres komplekse mentale handikaps. Fælles for børnene /
de unge er, at de har gennemgribende udviklingsforstyrrelse, primært med autistiske træk. Flere af
dem har intet verbalt sprog, men kan kommunikere via Tegn til Tale eller anden form for
kommunikation.
Børnene kan have / har udadreagerende adfærd eller selvskade, hvilket betyder, at vi på
afdelingen har stort pædagogiske fokus på Low Arousal, og er i gang med implementeringen af LA-
2-u.
Høj faglighed giver god virkelighed
Børnene har et stort behov for forudsigelighed i form af struktur og genkendelighed kombineret
med stabile relationer i dagligdagen. De har brug for dig, der vil dem, har erfaringen, ballast og
troen på at du er den, der kan gøre en forskel for netop dem.
Har du erfaring med nedestående eller lignende, kunne stillingen muligvis matche godt mellem dig
og os:

La2-u●

Low arousal pædagogik●

Piktogrammer●

Tegn til tale●

Sensum1 dokumentationssystem●

Musik som redskab i det pædagogiske arbejde●

Viden og erfaring med at arbejde med børnenes motorik eller brug af kroppen i det

pædagogiske arbejde

●

 ....men for os er det allervigtigst, at du har lyst til at være en betydningsfuld omsorgsperson for
vores børn og unge, der har brug for din faglighed.
Lyder det som noget for dig?
Du er den perfekte kandidat fordi du:

har erfaring med at arbejde med det motoriske eller sanserne i dit arbejde●

ikke behøver at være uddannet indenfor det pædagogiske område. Har du sundhedsfaglig

erfaring eller har du megen erfaring indenfor området, så ser vi også gerne en ansøgning fra

dig

●

bidrager til et godt arbejdsmiljø, sammen med dine kolleger●

har lyst til at skabe høj livskvalitet for vores børn og unge, selvom udviklingen hos barnet ofte

sker med meget små sejre over tid

●

kan arbejde hver anden weekend (der er stor mulighed for fleksibilitet og egne ønsker til

vagtplanen)

●

Vi er det rette sted for dig, fordi:

At du gør dig umage i dit arbejde●

Vil det gode forældresamarbejde●

Kan tage ansvar når du får en opgave, og følger den til dørs●

At du vil dine kollegaer, da vi på Fogedvænget har hinandens ryg●

Har lyst og mod på at du kommer til at være en del af Danmarks mest specialiserede tilbud

for børn og unge

●

Vil modtage grundig introduktion, oplæring og intern mentorordning●

Har lyst en dagligledelse af afdelingsleder samt tilbudsleder der er nærværende, tydelig og i●

https://www.sbu.rm.dk/tilbud/fogedvanget/
https://www.sbu.rm.dk/


øjenhøjde
Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst mellem SL og Danske Regioner.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest ved ansættelse.
Der er tale om en eller flere stillinger på 37 timer om ugen i gennemsnit med dag- og aftenarbejde,
og med mulighed for deltid, hvis du ønsker det. Derudover arbejde hver anden weekend. 
Ansættelse pr. 1. maj 2026 eller snarest muligt.
Ansøgningsfristen er den 27. marts 2026, og vi afholder samtaler mandag den 30. marts 2026
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at tage kontakt til tilbudsleder Christian Bramsen
Danielsen på tlf.nr: 5130-4975.

Stillingerne er som udgangspunkt fuldtidsstillinger.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Ambitiøse, engagerede pædagoger / socialfagligt personale søges til Specialområde Børn og Unge, Fogedvænget
	Ambitiøse, engagerede pædagoger / socialfagligt personale søges til Specialområde Børn og Unge, Fogedvænget


